
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 010/2026-SMDU
Nº PROC. ADM. 2026002502

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 163/22
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO DE BRITO

RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 11/02/2026 09:31
INÍCIO REC. PROPOSTA: 11/02/2026 17:00
FIM REC. PROPOSTA: 03/03/2026 08:00
INÍCIO DISPUTA: 03/03/2026 09:00
TIPO DE LANCE: MAIOR DESCONTO
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 15.396.960,0000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços para eventual e futuras aquisições de combustível do tipo óleo diesel S10 e gasolina comum, para atender as
demandas da frota municipal da Prefeitura Municipal de Luziânia -GO

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Registro de Preços para eventual e futuras aquisições de combustível do tipo óleo diesel S10 e gasolina comum, para atender as
demandas da frota municipal da Prefeitura Municipal de Luziânia -GO

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dzc20rRQCpnYWdb04lUYece_8ZtVK_d8VjXHSvb6U3YrE5LDr5IA5U0TE9AiKc0LDP3UtBMaYXRLKh33pGpsi4AKjvIs4lvhApH8REJE3J6s%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 11/02/2026

11/02/2026, 09:31 Extrato de publicação 010/2026-SMDU - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D_huNvnhkxb0Gk6bhanHLA8huBEgBNnxa2XGeWaWNE1Iawo2xBDY0vONnfEcPSO8357hqAO6WfutZt7twV%2FMdk5e2WUf4%2F6dpe… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dzc20rRQCpnYWdb04lUYece_8ZtVK_d8VjXHSvb6U3YrE5LDr5IA5U0TE9AiKc0LDP3UtBMaYXRLKh33pGpsi4AKjvIs4lvhApH8REJE3J6s%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dzc20rRQCpnYWdb04lUYece_8ZtVK_d8VjXHSvb6U3YrE5LDr5IA5U0TE9AiKc0LDP3UtBMaYXRLKh33pGpsi4AKjvIs4lvhApH8REJE3J6s%3D

